
NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera
1 PUNIME DHERASH

2 3.89/B
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne trup rruge, toke zak, kat III, 
me shkarkim ne toke

m³ 726

4 3.164/B
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri (NE GROPA)

m3 60

Shuma 1

2 PUNIME ASFALTIMI  
1 3.226 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 4cm, me makineri m2 1656
2 3.221 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 1865
3 3.212/C Shtrese stabilizant t=15cm m2 1865

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm per bankine m2 207

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 1865
Shuma 2

3 PUNIMET E VEPRAVE TE ARTIT

Mure ,Kanale Betoni dhe Kalim me Tuba celiku Ø323.8/6.35mm (5 cope) 

1 2.25
Germim dheu me ekskavator goma 0.25m³, ne themele, toke zak, kat III, me 
shkarkim ne toke

m³ 15.0        

2 3.396 Mbushje me Cakull pas mureve m3 14
3 2.112 Struktura monolite betoni C 12/15per mure m3 25
4 2.37/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 60.0        

Shuma 3
4 PUNIME ELEKTRIKE
1 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 12

2 3.176 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 12

3 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm cope 12

4 2.490 F.V kuader ndriçim cope 1

5 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A cope 2

6 2.490/a F.V Automat sekondar me 4 vende cope 1

7 2500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur ml 24

8 2532 F.V. Kasete metalike me zbara bakri 50x40x25cm per I=330A cope 1

9 2.459 F.V. Ndricues fluoreshent 1x60w.IP65 cope 12

10 anal \f.\v ksbull elektrik 3*1.5 per ndricim ml 500
Shuma 4

Shuma 1 deri 4
T.V.SH 20%
SHUMA TOTALE
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